
                  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2025 r. 

Poz. 833 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomocy publicznej udzielanej niektórym przedsiębiorcom 
na realizację nowych inwestycji 

Na podstawie art. 14 ust. 3 pkt 1–10 i 12 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie pomocy publicznej udzielanej niektórym 
przedsiębiorcom na realizację nowych inwestycji (Dz. U. z 2025 r. poz. 108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) wytwarzania wyrobów tytoniowych, a także wyrobu, rozlewu i przetwarzania napojów alkoholowych oraz 

alkoholu etylowego przeznaczonego na cele inne niż produkcja biokomponentów;”, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) osadów ze ścieków kanalizacyjnych oraz usług związanych z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków, 

określonych w sekcji E w dziale 37 Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 września 2015 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU) (Dz. U. poz. 1676,  
z 2017 r. poz. 2453, z 2018 r. poz. 2440, z 2019 r. poz. 2554 oraz z 2020 r. poz. 556), zwanej dalej „PKWiU”;”; 

2) w § 4 w ust. 4: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) gminie graniczącej z gminą, o której mowa w pkt 2, lub miastem, o którym mowa w pkt 1, lub”, 

b) dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 
„4) innej gminie niż wymienione w pkt 2 i 3, o ile znajduje się na terenie powiatu augustowskiego, bartoszyckiego, 

bialskiego, białostockiego, bieszczadzkiego, braniewskiego, chełmskiego, gołdapskiego, hajnowskiego, 
hrubieszowskiego, jarosławskiego, kętrzyńskiego, lubaczowskiego, przemyskiego, sejneńskiego, siemiatyckiego, 
sokólskiego, suwalskiego, tomaszowskiego, węgorzewskiego lub włodawskiego, lub 

5) mieście Suwałki”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




